АДМИНИСТРАЦИЯ

Майоровского сельского поселения

Котельниковского муниципального района

Волгоградской области

404374 Волгоградская область, Котельниковский район ,х.Майоровский, ул.Центральная,14.Тел. 7-22-45, факс 7-22-44 E-mail: hmayorov@yandex.ru
ИНН – 3413008871, КПП – 341301001,БИК 041806001, ОГРН 1053458080972
РАСПОРЯЖЕНИЕ
От 16.12.2016 года                                                                                     №72-р
Об отмене торгов по лоту  №1, №2, №3 аукциона № 251116/8395377/01 от 27.12.2016 года по продаже права на заключение договоров аренды земельных участков на основании Постановления Администрации Майоровского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области № 81 от 17.11.2016 года « Об организации и проведении открытого аукциона по продаже права на заключение договоров аренды земельных участков».

  На основании п.4 ст. 448 Гражданского кодекса Российской Федерации, Земельного кодекса Российской Федерации:
1. Отменить торги по лоту  №1, №2, №3 аукциона № 251116/8395377/01 от 27.12.2016 года по продаже права на заключение договоров аренды земельных участков на основании Постановления Администрации Майоровского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области № 81 от 17.11.2016 года « Об организации и проведении открытого аукциона по продаже права на заключение договоров аренды земельных участков».

2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Майоровского

сельского поселения                                                 А.В. Попов